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PECAHAN YURAN PROGRAM DAN PERBELANJAAN 

 

Jadual di bawah adalah pecahan yuran dan perbelanjaan program Productivity 

Practitioner Certification berdasarkan kertas cadangan kepada Universiti Tun 

Hussein Malaysia (UTHM). 

 

Bil. Perkhidmatan Harga 

(RM) 

Kuantiti JUMLAH 

Kos 

Perbelanjaan 

(RM) 

Hasil (RM) 

1. Productivity Practitioner 

Certification Program (Online) 

 
450 

 

60 orang 

 

 

 
RM27,000.00 

2. Perbelanjaan bagi Perkhidmatan-

perkhidmatan yang diperlukan : 

 

i. Konsultan / Tenaga 

Pengajar 

 

 

ii. Voucher Makan Minum 

 

 

 

JUMLAH PERBELANJAAN: 

 

 

 

300.00/jam 

(Online) 

 

 

50 

 

 

 

Max 4jam x 

2 Hari x 

2pax 

 

60 

 

 

 

4,800 

 

 

 

3,000 

 

 

 

7800.00 

 
 

ANGGARAN LEBIHAN (HASIL) RM 19,200.00 

• Kadar bayaran pembekal adalah berdasarkan kepada JPPK MPC dan 
tertakluk kepada perubahan. 

 

 

 

 


